.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.05.2018 № 369
Об открытии автобусного
маршрута № 4 "г. Губаха-о.п.
’’Каменный цветок”

В соответствии с Положением «Об организации перевозок пассажиров
автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярного
сообщения в границах Губахинского городского округа», утвержденного
решением Губахинской городской Думы от 24 марта 2016 г. № 320, в связи с
началом дачного сезона,

1. Перевозчику, осуществляющему перевозки на маршрутах
пассажирского транспорта на территории Губахинского городского округа:

1.1. Открыть автобусный маршрут № 4 «г. Губаха -  «о.п.Каменный
цветок» с 10 мая 2018 г.

1.2. Предусмотреть необходимое количество дополнительных рейсов, а
также резервных автобусов при увеличении пассажиропотока.

1.3. Разработать график движения автобусов с учетом дополнительных
рейсов.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ О.А, Попову.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин